Ofício nº 215/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 1 de Abril de 2015.

A Senhora
IVANA MARA MATTOS MELLO

Secretária Municipal de Saúde

Nesta.

Assunto: Atende solicitação de Plenário
Senhora,
Acusamos o recebimento do Ofício SMSS nº 549/2015, onde Vossa Senhoria solicita o Auditório desta Casa para realização de apresentação no dia 8 de abril do corrente ano às 15 horas.
A par de cumprimentá-la, o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação, disponibiliza o Plenário desta Casa na data e hora solicitadas.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente